
Uchwała nr 137/2020 
Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Baniosze 

z dnia 18 czerwca 2020 roku 
 
 w sprawie wyników rocznej klasyfikacji uczniów szkoły podstawowej 
 
 Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej 
w Baniosze postanawia: 
 

§ 1. 

 
zatwierdzić wyniki rocznej klasyfikacji uczniów w roku szkolnym 2019/2020. 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe wyniki rocznej klasyfikacji stanowią załączniki nr 1, 2. 
 

§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z podjęcia. 
 
 
 
 
         Przewodniczący  
                                             Rady Pedagogicznej 


